
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.160.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w 2022 
roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834), oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXI/291/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2009 r., 
w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego  oraz nagród dla 
nauczycieli  zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wielkość środków finansowych jakimi dysponują szkoły i przedszkola na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli w 2022 roku w następującej wysokości: 

1. Publiczna Szkoła podstawowa Nr 1 w Ozimku-  55 904,00zł    

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku-   53 208,00zł     

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku-   132 628,00zł     

4. Szkoła Podstawowa w Antoniowie-   36 685,00zł     

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach-  43 185,00zł     

6. Zespół Szkolno–Przedszkolny w Grodźcu-  48 996,00zł     

7. Szkoła Podstawowa w Krasiejowie-   40 104,00zł     

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku-  46 143,00zł     

9. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku-   35 334,00zł     

10. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku-   40 719,00zł     

11. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach-   15 261,00zł     

12. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku-   26 628,00zł     

13. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie-  16 154,00zł     

14. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku-  18 358,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171EB13C-F31A-40E7-9AD3-BA0A9C3C47A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2


